

Pind & Partnere Advokatpartnerselskab

Sjæleboderne 2, 1122 København K

CVR-nr. 37 40 56 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

Anders Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pind & Partnere Advokatpartnerselskab Sjæleboderne 2 1122 København K CVR-nr.: 37 40 56 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marie-Louise Pind, Formand Jesper Nørgaard Hansen Anders Troelsen Carsten Lang-Jensen
Direktion	Anders Troelsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive advokatvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.654.192. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.250.436. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	27/1 - 31/12 2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.654.192	7.141
1 Personaleomkostninger	-7.288.289	-5.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.932	-33
Driftsresultat	2.309.971	1.221
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.535	-36
Årets resultat	2.250.436	1.185
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.250.436	1.185
Disponeret i alt	2.250.436	1.185

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.979	211
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>213.979</u>	<u>211</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>213.979</u>	<u>211</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.797.543	2.522
Periodeafgrænsningsposter	19.470	9
Tilgodehavender i alt	<u>2.817.013</u>	<u>2.531</u>
Likvide beholdninger	<u>2.542.966</u>	<u>1.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.359.979</u>	<u>4.241</u>
Aktiver i alt	<u>5.573.958</u>	<u>4.452</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.250.436	1.185
	Egenkapital i alt	2.750.436	1.685
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	347.145	442
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	347.145	442
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.874	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	638.594	1.333
	Anden gæld	1.772.909	992
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.476.377	2.325
	Gældsforpligtelser i alt	2.823.522	2.767
	Passiver i alt	5.573.958	4.452
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	1/1 - 31/12 2017 kr.	27/1 - 31/12 2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.922.009	5.733
Andre omkostninger til social sikring	23.774	9
Personaleomkostninger i øvrigt	342.506	145
	7.288.289	5.887
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.535	36
	59.535	36
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	244.274	0
Tilgang i årets løb	58.207	244
Kostpris 31. december 2017	302.481	244
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-32.570	0
Årets afskrivninger	-55.932	-33
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-88.502	-33
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	213.979	211
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500
	500.000	500

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.184.921	0
Udloddet udbytte	-1.184.921	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.250.436</u>	<u>1.185</u>
	<u>2.250.436</u>	<u>1.185</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for enhver mellemværende med Jyske Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 400. Virksomhedspant omfatter goodwill, rettigheder, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvor restlejeforpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 834.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Nørgaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pind & Partnere Advokatpartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-084102167750

IP: 91.215.163.114

2018-05-08 11:09:53Z

NEM ID 

Marie-Louise Pind

Bestyrelsesformand

På vegne af: Pind & Partnere Advokatpartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-267037240925

IP: 91.215.163.114

2018-05-09 15:34:28Z

NEM ID 

Carsten Lang-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pind & Partnere Advokatpartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-017940696500

IP: 91.215.163.114

2018-05-09 15:42:36Z

NEM ID 

Anders Troelsen

Direktør

På vegne af: Pind & Partnere Advokatpartnerselskab

Serienummer: CVR:37405671-RID:43575370

IP: 91.215.163.114

2018-05-14 06:49:48Z

NEM ID 

Anders Troelsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pind & Partnere Advokatpartnerselskab

Serienummer: CVR:37405671-RID:43575370

IP: 91.215.163.114

2018-05-14 06:49:48Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.184.60

2018-05-14 10:19:06Z

NEM ID 

Anders Troelsen

Dirigent

På vegne af: Pind & Partnere Advokatpartnerselskab

Serienummer: CVR:37405671-RID:43575370

IP: 91.215.163.114

2018-05-14 10:38:28Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>